sexta-feira, 27 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01697 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 062/2022

P.A.: Nº 0058/2022 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2022 CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: JOSÉ ALVES DA

SILVA – CPF: 100.575.284- 20 – OBJETO: O presente contrato tem como objeto o aluguel

de um imóvel localizado na Rua Brandina Gonçalves da Silva, 94, Centro, Município de

Uauá- Ba, inscrito no cadastro mobiliário municipal n° 01.02.021.0015.001, destinados

às atividades da sede do Tratamento Fora do Domicílio- TFD. – VALOR GLOBAL:

14.160,00 (Quatorze Mil, Cento e Sessenta Reais) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 3.01.01 – ATIVIDADES: 2.193 - ELEMENTO DE

DESPESA: 3.3.90.36.00 - FONTES DE RECURSOS: 02 VIGÊNCIA 13/05/2022 a 13/05/2023

– DATA DA ASSINATURA: 13/05/2022.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7068623645AB2621B15A0431415B586C

		2022-05-27T17:00:15-0300